Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE TEPECHITLAN

ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y| 18/feb./2026

hora de Impresién | 10:34 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

$24,220,846.00
$17,315,245.00

$189,000.00

$2,751,175.00
$1,110,000.00
$2,855,426.00
$4,039,187.00

$575,884.00

$107,000.00
$582,501.00

$127,002.00

$1,841,000.00
$102,800.00

$100,000.00
$603,000.00

$4,479,893.48
$1,649,001.00
$386,500.00
$25,000.00

$326,001.00
$199,502.00

$50,000.00
$93,001.00
$1,067,887.48
$683,001.00
$976,517.00

$200,000.00
$270,000.00
$506,517.00

$0.00

$4,373,685.05
$697,529.74

-$2,790.00

$851,347.65
$2,752,801.81
$74,795.85
$3,821,689.38
-$101,272.60

-$3,322.03
$2,028,453.65

$360,812.07

$988,831.40
-$14,901.36

-$1,400.00
$564,488.25

$4,223,334.02
$1,446,788.00
$745,924.14
$1,302.00

$30,000.00
$393,039.93

$57,093.00
-$800.00
$1,397,189.95
$152,797.00
$3,602,079.12

$2,956,351.12
-$65,009.00
$499,270.00
$211,467.00

$28,594,531.05
$18,012,774.74

$186,210.00

$3,602,522.65
$3,862,801.81
$2,930,221.85
$7,860,876.38

$474,611.40

$103,677.97
$2,610,954.65

$487,814.07

$2,829,831.40
$87,898.64

$98,600.00
$1,167,488.25

$8,703,227.50
$3,095,789.00
$1,132,424.14

$26,302.00

$356,001.00
$592,541.93

$107,093.00
$92,201.00
$2,465,077.43
$835,798.00
$4,578,596.12

$3,156,351.12
$204,991.00
$1,005,787.00
$211,467.00

$9,664,477.06
$4,594,689.81

$51,040.00

$3,196,135.64
$1,205,641.75
$616,969.86
$3,146,754.80
$99,158.79

$1,703.49
$1,444,627.77

$44,036.49

$1,034,635.38
$14,586.14

$0.00
$508,006.74

$2,050,041.33
$857,637.31
$541,013.84
$6,264.00

$125,799.07
$127,397.24

$25,861.80
$4,454.56
$255,516.71
$106,096.80
$588,830.20

$295,906.20
$18,606.00
$221,740.00
$52,578.00

$8,910,622.87
$4,293,178.55

$51,040.00

$3,175,217.59
$829,877.95
$561,308.78
$2,872,754.07
$97,633.29

$1,703.49
$1,444,627.77

$44,036.49

$836,999.45
$14,586.14

$0.00
$433,167.44

$1,952,610.43
$794,990.31
$541,013.84
$6,264.00

$125,228.89
$127,397.24

$25,861.80
$4,454.56
$234,156.99
$93,242.80
$588,830.20

$295,906.20
$18,606.00
$221,740.00
$52,578.00

$18,930,053.99
$13,418,084.93

$135,170.00

$406,387.01
$2,657,160.06
$2,313,251.99
$4,714,121.58
$375,452.61

$101,974.48
$1,166,326.88

$443,777.58

$1,795,196.02
$73,312.50

$98,600.00
$659,481.51

$6,653,186.17
$2,238,151.69
$591,410.30
$20,038.00

$230,201.93
$465,144.69

$81,231.20
$87,746.44
$2,209,560.72
$729,701.20
$3,989,765.92

$2,860,444.92
$186,385.00
$784,047.00
$158,889.00
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Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $275,000.00 -$89,206.48 $185,793.52 $88,493.52 $88,493.52 $97,300.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $220,000.00 -$85,706.48 $134,293.52 $46,293.52 $46,293.52 $88,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $5,000.00 $46,500.00 $51,500.00 $42,200.00 $42,200.00 $9,300.00
INVERSION PUBLICA $15,046,881.00 -$9,653,974.49 $5,392,906.51 $4,583,585.19 $3,637,468.52 $809,321.32
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $15,046,881.00 -$9,653,974.49 $5,392,906.51 $4,583,585.19 $3,637,468.52 $809,321.32

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

$704,000.00
$674,000.00
$30,000.00

$1,938,226.39
$1,899,873.92
$38,352.47

$2,642,226.39
$2,573,873.92
$68,352.47

$522,943.20
$513,922.48
$9,020.72

$522,943.20
$513,922.48
$9,020.72

$2,119,283.19
$2,059,951.44
$59,331.75

Total del Egreso

$49,742,324.48

$8,215,832.99

$57,958,157.47

$20,645,125.30

$18,573,722.81

$37,313,032.17




